

Midwest Casing Pulling Service & Precast Concrete

Box F
Sublette, Kansas 67877

DAILY REPORT

No. 798

DVR	FJP	HMM	JAM	JJD	RLS	CGM
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

DATE

RECEIVED
FEB 16 1982

PIPE & GAS CONSTRUCTION

COMPANY

FROM 8AM TO 4PM

FARM NO.

Boswell Energy Corp. - Houston 1-25

HOURS WORKED

NAME

10

Ed Eves

10

Bill Burton

10

Greg Eves

CONTRACTOR'S TIME

COMPANY'S TIME

REMARKS:

Shot Pipe @ 2466' Worked Pipe
Shot Pipe @ 2308' Worked Loose & Layed
down to 1380' - Rigged to pumps
Surface P.L.Hg.

PRECAST CONCRETE BASE@

TOTAL

3 1/2 RIG TIME@ 50' TOTAL 150'

WATER & HAULING@

TOTAL

2308' PIPE PULLED@ 50¢ a foot TOTAL 1154'00

PUMP CHARGES@

each

TOTAL

2 SHOTS@ 85' each TOTAL 170'00

SKS. GEL.@

each

TOTAL

SKS CEMENT@

each plus tax

TOTAL

WELDING CHARGE@

TOTAL

SALES TAX

TOTAL

1474'00

Midwest Casing Pulling Service & Precast Concrete

Box F
Sublette, Kansas 67877

DAILY REPORT

No.

00598242

DATE

1-27-1982

FROM 5AM

COMPANY

FARM NO.

Boswell Energy Corp - Houston 1-25

HOURS WORKED

NAME

10

Ed Eves

10

Bill Burton

10

Greg Eves

CONTRACTOR'S TIME

COMPANY'S TIME

REMARKS:

Moved Rig - Rig up later - Dig drilled
Rig up Floor & Jacks
Pumps 2 1/2" Holes & 15" Holes cement to
2640' Pressured to 750 lbs.
Removed Slips.

PRECAST CONCRETE BASE@

TOTAL

9 Hrs RIG TIME@ 50' TOTAL 450'

806 lbs WATER & HAULING@ TOTAL 126'

PIPE PULLED@

TOTAL

1 PUMP CHARGES@ 50' each TOTAL 50'

SHOTS@

each

TOTAL

2 SKS. GEL.@ 135' each TOTAL 270'

15 SKS CEMENT@ 5.80 each plus tax TOTAL 87'00

WELDING CHARGE@

TOTAL

SALES TAX

TOTAL

1126'

RECEIVED

FEB 16 1982

GOLD, OIL & GAS CONS. COMM.

Midwest Casing Pulling Service & Precast Concrete

Box F
Sublette, Kansas 67877

DAILY REPORT

No 800

DATE 1-29-1982 FROM 8 AM TO 4 PM

COMPANY

FARM NO.

Boswell Energy Corp - Houston 1-25

HOURS WORKED

NAME

10Ed Jones10Bill Burton10Doug Jones

CONTRACTOR'S TIME

COMPANY'S TIME

REMARKS:

Pumped 35 lbs cement 1300' to 1300' - D. hole
w/ 6 lbs gel. Taped down rest of 40' - 58 ft
Tore down floor & back - Removed head
Cut off 8 1/2" 3' below ground level - Put B. down
& 10 lbs cement 40' to 3' - Weldon Plate
Tore down pole & move rig.

_____	PRECAST CONCRETE BASE@	TOTAL	_____
<u>7 Hrs</u>	RIG TIME@ <u>50' /</u>	TOTAL	<u>350.00</u>
<u>80 Bbls</u>	WATER & HAULING@	TOTAL	<u>126.00</u>
_____	PIPE PULLED@	TOTAL	_____
<u>1</u>	PUMP CHARGES@ <u>500.00</u> each	TOTAL	<u>500.00</u>
_____	SHOTS@ _____ each	TOTAL	_____
<u>6</u>	SKS. GEL.@ <u>6.85</u> each	TOTAL	<u>41.10</u>
<u>35</u>	SKS CEMENT@ <u>5.80</u> each plus tax	TOTAL	<u>203.00</u>
<u>1</u>	WELDING CHARGE@ <u>100.00</u>	TOTAL	<u>100.00</u>

SALESTAX 6.09TOTAL 1326.19